
秋田県スキー連盟公認
サロモンカップ 第24回森吉山スラローム大会

中学校女子の部

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表

競技委員長
主審

高関公典

中嶋 誠

松橋 康陽

コース名
スタート標高
フィニッシュ標高

標高差

平均斜度
全長
コース公麗No.

森吉山阿仁スキー場 月の輸コース

650m
520m
130m
16度
433m

2本目

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 8

上杉 潤

柏木 里音

成田 光哉
安保 秀虎

中嶋 朔太郎

44 (43)

11:05

雪質  ハード
ー3.0/-1.0°C

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候 雨
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 5

松本 嶺

柏木 里音

成田 光哉
安保 秀虎

中嶋 朔太郎

46  (45)

14:00

雪質  ハード
ー2.0/1.09C

卜
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Ｃ．
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F=730

順位 Bibコード 競技者
No.Code 氏 名 地 域  所属

1本目 2本 目
(学年)タ イム  タイム

合計
タイム ホ

°
イント

1 0041

20040

30043

40038

50042

7012

7018

7017

7019

7009

4571

4578

4625

4925

48.26

0.00

326

1371

5467

57.85

高坂 真美
海沼 実羽
日景 梨紗
高橋 依吹
高橋 凛

鷹巣中学校

八幡平中学校

北陽中学校

美郷中学校

太田中学校

大内中学校

秋田大学附属中学校

十和田中学校

(2)   4376

(2)   44.09

(1)   44.90

(1)   46.92

(2)   48.30

(1)

(1)

(1)Gate 32

1:2947

1:2987

1:3115   ,

1:3617    :

1:36.56

田

田

田

田

田

秋

秋

秋

秋

秋

D:D NOT START lst Run 2

0039 7021 桃井 奈々緒
0037 7005 中村 心愛

DISQUAuFIED lst Run l

0044 7011 成田 裕帆 秋田
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順位 Bib コード 競1支者―一一―――――――――――――――――一――――
Noo Code 氏 名 地 域  所属

1本目  2本目
(学年)タ イム  タイム 舗撃 ホ

°
イント
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丁HE BEST 10 AFttER FINISH

1 0041    7012
2 0040    7018
3 0043    7017
4 0038    7019
5 0042    7009

丁HE BES丁 5 Att START

Start   Code    Competitors― ―

Rank No    No 氏 名

ペナルティポイント計算表

Competitors――――~~~~~――――――――――――――一――――――――――――

氏 名     学年 県 名 所 属

2秋田  鷹巣中学校
2秋田  八幡平中学校
1秋田  北陽中学校
1秋田  美郷中学校
2秋田  大田中学校

Race
Point   Best 5    Point

197 53   185 00     0 00

200 23   185 00     3 26

359 47   185 00    13 71

173 14   173 14    54 67

265 05   185 00    57 85

美
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真
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梨
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坂
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景
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橋

高
海

日
高

高

学年 県 名 所 属

美郷中学校

鷹巣中学校

八幡平中学校
太田中学校
北陽中学校

913 14   129 49

SU‖  ―A―   SU‖  ―C―

Rank
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913 14
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7019
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下一一釧

技術代表

サイン

丁D#

(  91314 (A)+  913.14 (B)-  129.49(C))÷  10=     169.679

ペナルティ計算値  169.68
カテゴリー加算値   000

修正値   000

有効ペナルティ  16968

う
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