

**秋田県スキー連盟公認
サロモンカップ 第24回森吉山スラローム大会
中学校女子の部**

公式成績表

ジュリー		テクニカルデータ									
技術代表 競技委員長 主審		森吉山阿仁スキー場 月の輪コース									
高関公典 中嶋 誠 松橋 康陽		650 m									
		520 m									
		130 m									
		16 度									
		433 m									
コース公認No.											
2本目											
コースセッター 前走者		松本 嶺									
-A- 柏木 里音		柏木 里音									
-B- 成田 光哉		成田 光哉									
-C- 安保 秀虎		安保 秀虎									
-D- 中嶋 朔太郎		中嶋 朔太郎									
旗門数		旗門数									
44 (43)		46 (45)									
開始時刻		開始時刻									
11:05		14:00									
天候 雪		天候 雨									
雪質 ハード		雪質 ハード									
スタート/フィニッシュ 気温		スタート/フィニッシュ 気温									
-3.0/-1.0 °C		-2.0/1.0 °C									
参加選手数 8		参加選手数 5									
		F= 730									
順位	Bib	コード	競技者 No. Code	氏名	地 域	所 属	(学年)	1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム	ポイント
1 0041	7012	高坂	真美	秋田	鷹巣中学校		(2)	43.76	45.71	1:29.47	0.00
2 0040	7018	海沼	実羽	秋田	八幡平中学校		(2)	44.09	45.78	1:29.87	3.26
3 0043	7017	日景	梨紗	秋田	北陽中学校		(1)	44.90	46.25	1:31.15	13.71
4 0038	7019	高橋	依吹	秋田	美郷中学校		(1)	46.92	49.25	1:36.17	54.67
5 0042	7009	高橋	凜	秋田	太田中学校		(2)	48.30	48.26	1:36.56	57.85
DID NOT START 1st Run 2											
0039	7021	桃井	奈々緒	秋田	大内中学校		(1)				
0037	7005	中村	心愛	秋田	秋田大学附属中学校		(1)				
DISQUALIFIED 1st Run 1											
0044	7011	成田	裕帆	秋田	十和田中学校		(1)	Gate 32	I.C.R. 629-3		

秋田県スキー連盟公認
サロモンカップ 第24回森吉山スラローム大会
中学校女子の部

順位	Bib	コード	競技者	地 域	所 属	(学年)	1本目	2本目	合計	ポイント
No.	Code		氏 名				タイム	タイム	タイム	

#	高内 公典									
---	-------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

秋田県スキー連盟公認
サロモンカップ 第24回森吉山スラローム大会
中学校女子の部

ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

$$(-913.14 \text{ (A)} + 913.14 \text{ (B)} - 129.49 \text{ (C)}) \div 10 = 169.679$$

ペナルティ 計算値 169.68
 カテゴリー 加算値 0.00
 修正値 0.00

技術代表

高閔公典

有効ペナルティ 169, 68

サイン
TD #

公典

Codex 19/02/2023